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Clasificacion Masculina
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Localidad ‘

MEDINA DE RIOSECO

Distancia

| 5600 |

18000 |

3000

Fecha Carrera: ‘

martes, 23 de abril de 2013

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

LUIS ANGEL FERNANDEZ

Juez Arbitro:

SUSANA RECIO

esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO

Jurado de Competicién

LUIS ANGEL FERNANDEZ

LOBO

MARCOS LOBO

Datos de la Competicion

CARRERA A PTE5600 BTT 18000 CARRERA A PIE3000
1 Vueltas 3 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 164  FN 56 | NF | 2 | NP | 5 | pQ 1
Pos CARRERA A PIl BTT  CARRERA A PIE Tiempo
Dorsal Nombre Apellidos Club Categoric Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta

259 FRANCISCO JAVIER ASENSIO RAMOS AD CICLORIOSECO ABM 1 0:18:31 3,18 10 0:39:23 2742 2 0:10:37 332 1:08:31
267 ANSELMO JOSE LUCAS BARRIOS CD CICLORIOSECO VIM 1 2 0:18:31 318 17 0:39:39 2724 1 0:10:23 328 1:08:33
253 CESAR MATO ALONSO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 3 0:18:58 3.23 7 0:38:59 2770 3 0:10:38 333 1:08:35
334 CARLOS MERINO PEREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI  ABM 5 0:19:03 324 4 0:38:41 2792 4 0:10:57 339 1:08:41
260 OSCAR LUCAS BARRIOS AD CICLORIOSECO ABM 4 0:19:02 324 5 0:38:50 2781 5 0:11:09 343 1:09:01
265 LUIS FELIZ CEPEDAL C.D. TRTATLON SIERRA NORT ABM 11  0:19:37 3.30 1 0:38:11 2828 19 0:11:49 356 1:09:37
255 LUIS ANGEL ALVAREZ GARCIA ULTRASPORT-TEAM VIM 2 9 0:19:35 3,30 2 0:38:30 2805 14 0:11:36 352 1:09:41
254 RAUL MATO ALONSO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 6 0:19:10 325 14 0:39:28 2736 6 0:11:11 344 1:09:49
250 IVAN REMESAL CASTARO TRIATLON DUERO ABM 13 0:19:51 333 6 0:38:51 27,80 13 0:11:36 352 1:10:18
310 Miqguel Angel SAN JUAN OLMEDO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 7 0:19:23 3,28 15 0:39:37 2726 7 0:11:23 348 1:10:23
257 MANUEL ANTA MARTIN CLUB DEPORTIVO TRIATLON ABM 16 0:20:01 334 0:38:37 2797 23 0:11:57 359 1:10:35
329 GABRIEL SOLAR ABAD TRIATLON PALENCIA ABM 19 0:20:16 337 0:39:10 2757 11 0:11:32 35! 1:10:58
251 ALVARO LOPEZ GARCIA UNO PUBLICIDAD TRAGALEG ABM 17  0:20:06 3.35 0:39:13 2754 18 0:11:46 355 1:11:05
266 JONATAN PEREZ DE DIOS C.D. TRTATLON SIERRA NORT ABM 10 0:19:37 3.30 20 0:40:18 2680 8 0:11:29 350 1:11:24
354 ISMAEL GONZALEZ RODRIGUEZ ULTRASPORT-TEAM ABM 24 0:20:26 3.39 11 0:39:26 2739 17 0:11:46 355 1:11:38
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Dif
0:00:00
0:00:02
0:00:04
0:00:10
0:00:30
0:01:06
0:01:10
0:01:18
0:01:47
0:01:52
0:02:04
0:02:27
0:02:34
0:02:53
0:03:07



Pos
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39

41
42

S

46
47

49

Dorsal Nombre Apellidos
252 DAVID PILO VALERIO
325 CELESTINO IVAN LOPEZ MARTINEZ
271 ALBERTO PALENCIA GARCIA
356 DELMIRO RODRIGUEZ RAMOS
347 JOSE LUIS GOMEZ LEON
306 DAVID LAZARO DELGADO
331 GONZALO ARRANZ MONTERO
269 EMILIO GONZALEZ LORENZO
321 Alfredo GONZALEZ PSREZ
263 JAVIER DE NICOLAS RINCON
380 ALEJANDRO GONZALEZ GONZALEZ
317 ISRAEL BRUNO NICOLAS PEREZ
336 MANUEL JAVIER ORTEGA ALVAREZ
294 CARMELO GOMEZ PASTOR
357 JAVIER PENA HERRERO
299 JUAN MANUEL MOURE BALTAR
402 ADOLFO VALENTIN FERNANDEZ
320 RAUL ESTEBAN ANTOLIN
277 CHRISTIAN MANTECA GONZALEZ
261 CARLOS ALFONSO  MARTIN LEGIDO
387 ROBERTO NAVARRO HERNANDEZ
256 MATEO GURREA SPINOLA
278 LUCAS MEDINA GAITE
301 DIEGO TEJERINA ZAPICO
400 JUAN JESGS SANZ RAMOS
385 ALVARO MODRORO RIARO
302 Alberto ALONSO LOMA
268 JUAN CARLOS ESCRIBANO GRINAN
386 JAVIER MONZN SALINERO
376 BRUNO FERNANDEZ ALVAREZ
285 SANTOS JAVIER HOLGADO RODRIGUEZ
295 CARLOS ABRIL BLANCO
401 DANIEL ULLOA GARCiA
300 JUAN MANUEL SANCHEZ HERNANDEZ
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Club

C.A.T.PARQUESOL
TRIATLON PALENCIA

CD TRIATLON BOMBEROS VA
ULTRASPORT-TEAM
TRITICAM
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CD TRIATLON BOMBEROS VA
TRIATLON PALENCIA
C.A.T.PARQUESOL

NO FEDERADO

TRIATLON LEON

TRIATLON PISUERGA-TRIPT
DEPORAMA TRIATLON SORI
URBIKO TT BASAU
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

TRIATLON PALENCIA

CLUB DEPORTIVO ATHOMSP
AD CICLORIOSECO

NO FEDERADO

TRIATLON PALENCIA

CLUB DEPORTIVO ATHOMSP
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

NO FEDERADO
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
CD TRIATLON BOMBEROS VA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON SALAMANC
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

Categoria

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ViIM
ABM
V2Mm
ABM
VIM
VIM
ViM
ABM
VIM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM

Pos CARRERA A PTI

Cat

10

1

12

Pos /Tiempo/Vel

18
12
8
44
30
32
22
26
53
38
29
60
41
77
23
28
15
56
39
36
79
85
76
20
14
46
27
75
31
37
45
35
51
42

0:20:08
0:19:38
0:19:32
0:21:17
0:20:33
0:20:36
0:20:24
0:20:28
0:21:39
0:21:09
0:20:30
0:21:57
0:21:15
0:22:26
0:20:26
0:20:29
0:19:59
0:21:41
0:21:13
0:21:01
0:22:30
0:22:39
0:22:21
0:20:20
0:19:52
0:21:19
0:20:29
0:22:16
0:20:34
0:21:02
0:21:17
0:20:56
0:21:37
0:21:16

3,36
3,30
3,29
3,48
3,40
341
3,39
3,39
352
3,47
3,40
355
3,48
4,00
3,39
3,39
3,34
352
347
3,45
4,01
4,03
3,59
3,38
333
3,48
3,39
3,59
3,40
3,45
3,48
3,44
352
3,48

BTT

Pos /Tiempo/Vel

18
31
33
12
25
22
29
35
21
26
36
19
30
16
49
37
57
28
38
43
24
13
27
44
79
39
74
23
64
54
53
59
42
69

0:39:43
0:40:52
0:41:29
0:39:27
0:40:32
0:40:28
0:40:45
0:41:34
0:40:20
0:40:40
0:41:46
0:39:54
0:40:52
0:39:38
0:42:26
0:41:48
0:42:56
0:40:44
0:41:48
0:42:03
0:40:31
0:39:28
0:40:42
0:42:05
0:44:18
0:41:52
0:43:50
0:40:29
0:43:14
0:42:37
0:42:32
0:43:06
0:42:02
0:43:28

27 19
26,43
26,03
27,38
26,64
26,69
26,50
25,98
26,78
26 56
25,86
27,07
26,43
27,25
2545
25,84
25,16
26,51
25,84
25,68
26,66
27 36
2654
25,66
24,38
25,80
2464
26,68
24,98
25,34
25,39
25,06
25,69
24,85

Pos /Tiempo/Vel

21
22
15
32
30
39
40
12
31
44
24
62
48
54
20
46
26
57
28
27
47
89
49
79
9
53
10
80
33
45
37
29
52
16

0:11:52
0:11:53
0:11:39
0:12:13
0:12:09
0:12:21
0:12:21
0:11:34
0:12:11
0:12:26
0:12:02
0:12:45
0:12:32
0:12:38
0:11:50
0:12:28
0:12:03
0:12:40
0:12:06
0:12:05
0:12:29
0:13:28
0:12:32
0:13:12
0:11:30
0:12:37
0:11:30
0:13:15
0:12:17
0:12:28
0:12:19
0:12:08
0:12:37
0:11:40

CARRERA A PIE Tiempo

Meta

357 1:11:43
358 1:12:23
353  1:12:40
404 1:12:57
403 1:13:14
407 1:13:25
407 1:13:30
351 1:13:36
404 1:14:10
409  1:14:15
401 1:14:18
415 1:14:36
411 1:14:39
413 1:14:42
357 1:14:42
409  1:14:45
401 1:14:58
413 1:15:05
402 1:15:07
402  1:15:09
410 1:15:30
429 1:15:35
411 1:15:35
424  1:15:37
350 1:15:40
412 1:15:48
350 1:15:49
425  1:16:00
406  1:16:05
409  1:16:07
406  1:16:08
403 1:16:10
412 1:16:16
353  1:16:24
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Dif
0:03:12
0:03:52
0:04:09
0:04:26
0:04:43
0:04:54
0:04:59
0:05:05
0:05:39
0:05:44
0:05:47
0:06:05
0:06:08
0:06:11
0:06:11
0:06:14
0:06:27
0:06:34
0:06:36
0:06:38
0:06:59
0:07:04
0:07:04
0:07:06
0:07:09
0:07:17
0:07:18
0:07:29
0:07:34
0:07:36
0:07:37
0:07:39
0:07:45
0:07:53



Pos CARRERA A PTI

BTT

CARRERA A PIE Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoric Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
50 397 RUBEN SANZ MARTIN NO FEDERADO ABM 68 0:22:06 357 32 0:41:06 2628 85 0:13:21 427 1:16:33 0:08:02
51 258 RAUL PERNIA CUBILLO A.D.TRIATLON CAMARGO ABM 70 0:22:07 357 40 0:41:54 2578 56 0:12:39 413 1:16:40 0:08:09
52 324 JESUS MIGUEL GUTIERREZ TEJEDOR TRIATLON PALENCIA ABM 34 0:20:52 344 72 0:43:45 2469 25 0:12:03 401 1:16:40 0:08:09
53 303 JUAN ANTONIO BERMEJO MARTIN MOLPESA-UNIVEST TRIATHL VIM 13 49 0:21:36 351 45 0:42:11 2560 71 0:12:56 419 1:16:43 0:08:12
54 341 JORGE VELASCO FRAILE TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABM 54 0:21:39 352 47 0:42:18 2553 69 0:12:51 417 1:16:48 0:08:17
55 309 ALEJANDRO MANGAS LOPEZ TRIATLON ASTUDILLO ABM 81 0:22:33 402 41 0:41:59 2572 42 0:12:24 408 1:16:56 0:08:25
56 319 FRANCISCO JAVIER CALLEJA PANDO TRIATLON PALENCIA VIM 14 21 0:20:24 339 81 0:44:22 2434 34 0:12:18 406 1:17:04 0:08:33
57 292 JAVIER PEREZ MARTINEZ CLUB TRIATLON VILLAMURI ABM 48 0:21:35 351 65 0:43:14 2498 38 0:12:20 407 1:17:09 0:08:38
58 337 FERNANDO JAVIER  ROLLON PEREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI  VIM 15 52 0:21:38 352 66 0:43:14 2498 36 0:12:19 406 1:17:11 0:08:40
59 273 ANDRES BARROSO LORENZO CD TRIATLON ZAMORA ABM 62 0:21:58 355 51 0:42:28 2543 65 0:12:49 416 1:17:15 0:08:44
60 353 CESAR RODRIGUEZ MARTIN TRITOR-TRIATLON TORDESI VIM 16 61 0:21:57 355 56 0:42:44 2527 51 0:12:35 412 1:17:16 0:08:45
61 388 JAVIER OLIVAR DOMINGUEZ NO FEDERADO ABM 43 0:21:16 348 73 0:43:50 2464 35 0:12:19 406 1:17:25 0:08:54
62 372 MAXT DEFRUTOS SERNA NO FEDERADO VIM 17 0,00 000 50 0:12:34 411 1:17:27 0:08:56
63 307 JORGE VELASCO VERDEJO MOLPESA-UNIVEST TRIATHL ABM 25 0:20:28 339 85 0:44:37 2421 41 0:12:23 408 1:17:28 0:08:57
64 340 Ruslan TEJERINA ZAPICO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABM 33 0:20:37 341 78 0:44:17 2439 60 0:12:44 415 1:17:38 0:09:07
65 326 MARIO MARTIN CABOS TRIATLON PALENCIA SUB23M 1 47 0:21:31 351 50 0:42:27 2544 99 0:13:41 434 1:17:39 0:09:08
66 288 JESUS CASASOLA SANTOS CLUB TRIATLON VILLAMURI VIM 18 64 0:22:04 356 63 0:43:09 2503 64 0:12:48 416 1:18:01 0:09:30
67 362 ANSELMO ALVAREZ GARCIA NO FEDERADO ABM 69 0:22:06 357 60 0:43:07 2505 68 0:12:51 417 1:18:04 0:09:33
68 355 JUAN MANUEL LOPEZ ZAMORA ULTRASPORT-TEAM VIM 19 103 0:23:14 409 34 0:41:32 2600 96 0:13:36 432 1:18:22 0:09:51
69 315 DAVID RODRIGUEZ DOMINGUEZ TRIATLON DUERO ABM 57 0:21:42 352 67 0:43:18 2494 88 0:13:26 429 1:18:26 0:09:55
70 338 FELIX SANZ ARROYO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABM 95 0:23:04 407 46 0:42:12 2559 86 0:13:22 427 1:18:38 0:10:07
71 293 MIGUEL ANGEL ROJO ALVAREZ CLUB TRIATLON VILLAMURI ABM 82 0:22:36 402 52 0:42:29 2542 95 0:13:35 432 1:18:40 0:10:09
72 283 LUIS MIGUEL CACERES RIVAS CLUB TRIATLON SALAMANC ~ VIM 20 84 0:22:38 403 62 0:43:09 2503 84 0:13:20 427 1:19:07 0:10:36
73 313 JESUsS HERNANDEZ ROLDAN TRIATLON DUERO ABM 80 0:22:31 401 58 0:42:58 2514 98 0:13:41 434 1:19:10 0:10:39
74 305 LUIS ANDRES GALGUERA VILLA MOLPESA-UNIVEST TRIATHL VIM 21 92 0:23:00 406 55 0:42:40 2531 91 0:13:32 431 1:19:12 0:10:41
75276 DAVID LUIS MARTIN CLUB DEPORTIVO ATHOMSP  ABM 99 0:23:09 408 48 0:42:22 2549 100 0:13:44 435 1:19:15 0:10:44
76 289 ASIER CONCA SAENZ DE URTURI CLUB TRIATLON VILLAMURI ABM 59 0:21:49 354 90 0:45:05 2396 55 0:12:38 413 1:19:32 0:11:01
77 262 JAVIER ARTEAGA PRIETO C.A.T. PARQUESOL ABM 66 0:22:05 357 84 0:44:34 2423 73 0:12:59 420 1:19:38 0:11:07
78 270 EDUARDO MARCOS PEREZ CD TRIATLON BOMBEROS VA VIM 22 90 0:22:45 4,04 75 0:44:01 2454 70 0:12:55 418 1:19:41 0:11:10
9 366 JAVIER ARRANZ POSTIGO NO FEDERADO ABM 65 0:22:04 356 88 0:44:53 2406 61 0:12:45 415 1:19:42 0:11:11
80 275 HECTOR GONZALEZ SANZ CLUB DEPORTIVO ATHOMSP SUB23M 2 74 0:22:15 358 80 0:44:20 2436 93 0:13:33 431 1:20:08 0:11:37
81 399 JESUS SANZ MIGUEL NO FEDERADO ABM 78 0:22:27 401 91 0:45:05 2396 63 0:12:47 416 1:20:19 0:11:48
82 296 PABLO CASTELLO CABRERO INDEPENDIENTE ABM 98 0:23:05 407 68 0:43:25 2488 106 0:13:57 439 1:20:27 0:11:56
8 371 CARLOS DE FRUTOS SERNA NO FEDERADO VIM 23 88 0:22:43 403 70 0:43:33 2480 121 0:14:22 447 1:20:38 0:12:07
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Pos Dorsal Nombre

84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

287
330
335
284
328
370
375
389
349
352
404
381
365
308
377
392
280
368
343
393
264
378
316
312
279
297
298
348
367
318
358
351
281
323
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Santiago
CESAR
JUAN LUIS
JORGE
DANIEL
JUAN

JOSé MARIA
OSCAR
OSCAR
Francisco Javier
DAVID
JUAN
ALBERTO
ANGEL
IVAN

JUAN PABLO
PEDRO

RAGL

KOLDO
ROBERTO
VICTOR
ALBERTO
ALVARO
CEFERINO
JAVIER
ROBERTO
DAVID
GUILLERMO
FELIX

JOSE MANUEL
SERGIO
Carlos
SERGIO
EDUARDO

Apellidos

MUROZ GORDALIZA
VEGA GARCIA

MIGUEL ULLOA
HERNANDEZ SANCHEZ
MIGUEL GONZALEZ

DE FRUTOS SERNA

FELIZ DE VARGAS PEREDA

ORTEGO SANDOVAL
HERNANDEZ ZARZUELO
RODRIGUEZ GONZALEZ
VEGA GARCiA
GONZALEZ PEREZ
ARRANZ ALVAREZ
GARCIA LLORENTE
FRAILE CALVO

PERA CARTON

SANZ VILLA
CASTRILLO GONZALEZ
ALVAREZ GONZALEZ
PEREZ PALMERO
GARCIA CALLE

GARCIA MARTIN
VICENTE MARTIN
FRANCISCO PEREZ
RODRIGUEZ PEREZ

DEL RIO VARGAS
DOMINGUEZ POZO
MARTINEZ ALONSO
CARABIAS MOLINA
ARREAL SIERRA
HERRERO GIRALDO
MILGN SANTANA
TEJEDOR HIDALGO
GUTTERREZ GONZALEZ

Club

CLUB TRIATLON SALAMANC

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON SALAMANC

TRIATLON PALENCTA
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRITOR-TRIATLON TORDESI
TRITOR-TRIATLON TORDEST

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
SELER BIKES U.CP.
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO ATHOMSP

NO FEDERADO
TRIRAID VALLADOLID
NO FEDERADO

C.A.T. PARQUESOL

NO FEDERADO
TRIATLON DUERO
TRIATLON DUERO

CLUB DEPORTIVO ATHOMSP

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRITICAM

NO FEDERADO
TRIATLON PALENCIA

Categoria

ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
VIM
JINM
VIM
VM
ViIM
VIM
ABM
ABM
VIM
JNM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

Pos CARRERA A PTI

Cat

24

25

26

27

28

29

30

31

32

ZORROTZAKO GAZTE TRIAT SUB23M 3
TRITOR-TRIATLON TORDESI SUB23M 4

CLUB DEPORTIVO ATHOMSP

TRIATLON PALENCIA

ABM
ABM

Pos /Tiempo/Vel

105
91
63
67
m
119
86
96
71
55
58
87

108
94
112

102
93

137
83

106
101
73
50
110

136
116
118
117

104
121
97

126
138

0:23:14
0:22:56
0:22:02
0:22:05
0:23:41
0:24:20
0:22:39
0:23:04
0:22:08
0:21:40
0:21:48
0:22:40
0:23:29
0:23:03
0:23:53
0:23:14
0:23:02
0:25:19
0:22:38
0:23:14
0:23:12
0:22:12
0:21:37
0:23:37
0:25:19
0:24:18
0:24:19
0:24:19
0:23:14
0:24:23
0:23:05
0:22:43
0:24:29
0:25:20

4,09
4,06
3,56
357
414
421
4,03
407
357
352
3,54
4,03
412
407
416
4,09
407
431
4,03
4,09
4,09
3,58
352
413
431
420
421
421
4,09
421
407
4,03
422
431

BTT

Pos /Tiempo/Vel

76
89
107
97
71
61
108
87
100
112
117
115
101
114
94
110
113
77
116
102
106
121
130
119
86
98
104
99
109
93
118
122
92
82

0:44:04
0:44:53
0:46:10
0:45:48
0:43:39
0:43:09
0:46:21
0:44:50
0:45:55
0:46:53
0:47:06
0:47:02
0:45:56
0:47:00
0:45:38
0:46:26
0:46:57
0:44:17
0:47:04
0:46:00
0:46:09
0:48:05
0:49:15
0:47:24
0:44:50
0:45:52
0:46:05
0:45:53
0:46:26
0:45:32
0:47:08
0:48:11
0:45:29
0:44:30

24 51
24,06
23,39
23,58
24,74
25,03
23,30
24,09
2352
23,04
2293
22,96
2351
22,98
23,67
23,26
23,00
2439
22,95
23,48
23,40
22 46
21,93
22,78
24,09
2355
23,44
2354
23,26
23,72
2291
22,41
23,74
24,27

87
74
66
78
105
104
43
97
94
76
72
58
75
59
83
82
90
m
110
130
134
103
81
77
113
117
108
116
136
129
123
102
139
144

0:13:23
0:13:01
0:12:49
0:13:11
0:13:55
0:13:54
0:12:25
0:13:40
0:13:35
0:13:05
0:12:58
0:12:43
0:13:03
0:12:44
0:13:20
0:13:18
0:13:30
0:14:08
0:14:06
0:14:39
0:14:42
0:13:48
0:13:16
0:13:09
0:14:09
0:14:17
0:14:04
0:14:16
0:14:51
0:14:37
0:14:25
0:13:48
0:14:54
0:15:17

CARRERA A PIE Tiempo
Pos /Tiempo/Vel

Meta

428 1:20:41
420 1:20:50
416 1:21:01
424 1:21:04
438 1:21:15
438 1:21:23
408  1:21:25
433  1:21:34
432 1:21:38
422 1:21:38
419 1:21:52
414 1:22:25
421 1:22:28
415 1:22:47
427  1:22:51
426 1:22:58
430 1:23:29
443  1:23:44
442 1:23:48
453  1:23:53
454 1:24:03
436  1:24:05
425  1:24:08
423  1:24:10
443 1:24:18
446  1:24:27
441 1:24:28
445  1:24:28
457  1:24:31
452 1:24:32
448 1:24:38
436  1:24:42
458 1:24:52
506 1:25:07
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Dif
0:12:10
0:12:19
0:12:30
0:12:33
0:12:44
0:12:52
0:12:54
0:13:03
0:13:07
0:13:07
0:13:21
0:13:54
0:13:57
0:14:16
0:14:20
0:14:27
0:14:58
0:15:13
0:15:17
0:15:22
0:15:32
0:15:34
0:15:37
0:15:39
0:15:47
0:15:56
0:15:57
0:15:57
0:16:00
0:16:01
0:16:07
0:16:11
0:16:21
0:16:36



Pos Dorsal Nombre

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

345
291
286
363
369
332
274
350
374
342
327
339
403
304
361
272
396
383
395
373
391
290
384
394
382
322
333
390

Manuel

DAVID OSCAR
ALEJTANDRO
DAVID

JAVIER
MIGUEL ANGEL
JOSE ANGEL
ISIDRO
MIGUEL ANGEL
ANGEL
BERNARDO
IVAN

MARCOS

JOSE RAUL
ALVARO
MANUEL

JOSé MANUEL
RUBEN

JOSé RAMON
MIGUEL
JESUS
FERNANDO
JAVIER

LUIS

DAVID

OSCAR JAVIER
JESUS JAVIER
RODRIGO

Apellidos

GAIL GARCIA
OBISPO PEREA

MARTIN LOPEZ
ALVAREZ NOZAL
COSTILLAS CUADRADO
BLANCO VALLECILLO
ALONSO GARCIA

LOPEZ GARCIA
ESTEBAN DE LA GRANJA
MONCADA FERNANDEZ
MARTIN CABOS
SERRANO PEREZ

VEGA GARCIA
FERNANDEZ ENCINAS
ABAD CABRERA
SEISDEDOS LOPEZ
RODRIGUEZ ROMERO
JIMENEZ SANZ

PEREZ SAN JOSE
ENRIQUEZ SESMA
PALOMO CABRERA
GRAJALES DE LA CRUZ
MIGUEL MARTIN

PEREZ PEREZ
HERNANDEZ MATEO
GUARDO PALACIOS
GUTIERREZ FERNANDEZ
PATARES GONZALEZ

WWW.conchip.es

655542960

Club

TRIRAID VALLADOLID

CLUB TRIATLON VILLAMURT
CLUB TRIATLON SALAMANC
NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB DEPORTIVO ATHOMSP
TRITOR-TRIATLON TORDESI
NO FEDERADO

TRIMADRID

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
NO FEDERADO
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
NO FEDERADO

CD TRIATLON BOMBEROS VA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON VILLAMURI
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
NO FEDERADO

Categoria

ABM
VIM
JINM
ABM
ABM
VM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViIM
VIM
Va2M
V2Mm
VIM
ABM
VIM
JNM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
VIM
VIM
ABM

Pos CARRERA A PIt
Cat

33

34

35

36

37

38

39

40
41

Pos /Tiempo/Vel

146
123
107
139
127
124
125
141
120
114
113
149
130
135
100
150
128
129
140
142
144
134
147
133
151
153
152
157

0:26:05
0:24:28
0:23:15
0:25:23
0:24:35
0:24:29
0:24:29
0:25:28
0:24:22
0:24:08
0:23:58
0:26:42
0:24:38
0:25:13
0:23:10
0:27:35
0:24:37
0:24:37
0:25:25
0:25:41
0:25:59
0:25:09
0:26:37
0:25:08
0:27:37
0:28:22
0:28:19
0:31:08

4,39
422
4,09
432
4,23
422
422
433
421
419
417
4,46
4,24
4,30
408
456
4,24
4,24
432
435
438
4,29
4,45
4,29
456
5,04
5,03
5,34

BTT

Pos /Tiempo/Vel

83

m

134
95

124
126
127
120
128
132
129
105
133
137
150
123
148
147
143
139
140
153
149
152
141
136
138
146

0:44:30
0:46:34
0:49:43
0:45:43
0:48:34
0:48:40
0:48:46
0:47:46
0:48:57
0:49:27
0:49:01
0:46:07
0:49:27
0:50:30
0:53:10
0:48:25
0:52:51
0:52:47
0:52:11
0:51:20
0:51:37
0:54:43
0:52:55
0:54:42
0:51:41
0:50:18
0:51:04
0:52:43

24,27
23,19
21,72
23,62
22,24
22,19
22,15
22,61
22,06
21,84
22,03
23,42
21,84
21,39
20,31
22,31
20,44
20,46
20,70
21,04
20,92
19,74
20,41
19,74
20,90
21,47
21,15
20,49

CARRERA A PIE Tiempo
Pos /Tiempo/Vel

141
138
109
152
112
120
126
128
137
133
145
149
135
107
92

132
115
118
119
143
151
101
127
114
146
153
155
156

0:14:57
0:14:51
0:14:05
0:16:02
0:14:09
0:14:21
0:14:27
0:14:36
0:14:51
0:14:42
0:15:21
0:15:48
0:14:43
0:14:03
0:13:32
0:14:42
0:14:14
0:14:19
0:14:20
0:15:10
0:15:56
0:13:47
0:14:30
0:14:13
0:15:33
0:16:39
0:16:48
0:18:19

Meta

459  1:25:32
457  1:25:53
442 1:27:03
521 1:27:08
443  1:27:18
447  1:27:30
449  1:27:42
452 1:27:50
457  1:28:10
454 1:28:17
507 1:28:20
516 1:28:37
454  1:28:48
441 1:29:46
431 1:29:52
454  1:30:42
445  1:31:42
446  1:31:43
447  1:31:56
503 1:32:11
519  1:33:32
436  1:33:39
450  1:34:02
444  1:34:03
511 1:34:51
533 1:35:19
536 1:36:11
606 1:42:10
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Dif
0:17:01
0:17:22
0:18:32
0:18:37
0:18:47
0:18:59
0:19:11
0:19:19
0:19:39
0:19:46
0:19:49
0:20:06
0:20:17
0:21:15
0:21:21
0:22:11
0:23:11
0:23:12
0:23:25
0:23:40
0:25:01
0:25:08
0:25:31
0:25:32
0:26:20
0:26:48
0:27:40
0:33:39



Pos Dorsal Nombre

Retirados 314 ALVARO

Retirados 311 DARfO

No Pres

No Pres

No Pres

No Pres

No Pres

Desc

WWW.conchip.es

398 ENRIQUE

364 JESUS

282 IVAN

344 JUAN

379 ANGEL BENITO
346 JAVIER

655542960

Apellidos

HERNANDEZ ROLDAN
CARDABA SANZ
SANZ BENAVENTE
ARRABAL DE LA ROCA
ALVAREZ GARCIA
CHAPA HUIDOBRO
GOMEZ MATEO
PEREZ GONZALEZ

Club

TRIATLON DUERO
TRIATLON CUELLAR
NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON LEON
TRIRAID VALLADOLID
NO FEDERADO
TRIRAID VALLADOLID

Pos CARRERA A PIt
Pos /Tiempo/Vel

Categoric Cat

ABM
SUB23M
Vim
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM

109 0:23:30 4.12
40 0:21:13 347

00:00:00

Pos /Tiempo/Vel

BTT CARRERA A PIE Tiempo

00:00:00 AMENAZAR E INSULTAR GRAVEMENTE

AL OFICIAL

Pos /Tiempo/Vel

Meta
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